

## ETİ, fabrikalarının üretkenliğini yüzde 44 artırdı

ETİ Gıda, Fabrikalarında uyguladığı verimlilik yönetimi ile Japan Institute of Plant Maintenance (JIPM) tarafından verilen TPM Ödüllerinde "Advanced Special Award for TPM Achievement" ödülüne layık görüldü. Özgün bir Japon yönetim sistemi olan "Toplam Üretken Bakım" alanında 15 yıldır çalışan ETİ'nin bu alanda WCM (World Class Manufacturing)'den önceki en yüksek seviye olan "TPM'de Özel İleri Uygulama" ödüllerini, Japonya'nın Kyoto şehrinde gerçekleştirilen törende ETİ Gıda adına WCM Kıdemli Müdürü Murat Çamkoru teslim aldı.

Dünya standartlarında üretim yapan ETİ, verimliliğe odaklı çalışmalarıyla şimdiye kadar Toplam Üretken Bakım (TPM) alanında JIPM'den 17 ödül almayı başardı. Sürekli iyileşme ve gelişme anlayışı sayesinde Kek, Çikolata ve Bisküvi olmak üzere üç fabrikasında yürüttüğü çalışmalarla ETİ, 2020 yılında TPM'nin en üst seviyesi olan WCM (World Class Manufacturing) seviyesine ulaşmayı hedefliyor. ETİ, "TPM'de Özel İleri Uygulama" ödülü ile Kek, Çikolata ve Bisküvi Fabrikalarını dördüncü seviyeye çıkararak çok önemli somut çıktılar da elde etti. Kurum kültürünün önemli bir parçası haline getirilen TPM uygulamaları sayesinde, en büyük üç fabrikasındaki üretim hacmi üç katına çıkarken üretkenlik yüzde 44, OEE'si (Overall Equipment Efficiency: Genel Ekipman Verimliliği) yüzde 12, öneri sayıları dokuz kat arttı. Müşteri şikayetleri yüzde 47 azalırken, fabrikalarda yaşanan arızalar yüzde 87, kazalar ise yüzde 72 oranında azaldı. Enerji tüketimi olarak da fabrikaların verimliliği artırıldı ve birim başına enerji tüketimi yüzde 22 düştü.



## Çalışan ebeveynlerin 5'te biri, çocuklarını günde 2 saatten az görüyor

Günlük yaşamın temposu ve yoğun çalışma koşulları, çalışan anne babaların çocuklarıyla kurdukları iletişim ve geçirdikleri vakitle ilgili ilginç sonuçları da ortaya koyuyor. Türkiye'nin en büyük izinli veri tabanına



sahip online araştırma şirketi DORinsight'ın yaptığı, "Çalışan Anne Babaların Çocuklarıyla İletişimi Araştırması"nda katılımcılara "Çocuğunuzla hafta sonu aktivitesi yapıyor musunuz?" diye sorulduğunda katılımcıların yüzde 71'i "Çocuk parkında zaman geçiriyoruz", yüzde 59'u "Evde beraber oyun oynayarak vakit geçiriyoruz", yüzde 45'i "AVM'ye gidiyoruz", yüzde 30'u "Evet, mutlaka sinema, tiyatro vb. etkinliklere gidiyoruz" yanıtını verdi.

Türkiye temsili; ABC1C2DE sosyo-ekonomik segmente mensup 300 kişinin katılım gösterdiği ankette, "Gün içerisinde çocuğunuza kim bakıyor?" sorusuna katılımcıların yüzde 52'si "Büyükanne/büyükbaba ilgileniyor" yanıtını verirken, yüzde 12'si "Bakıcısı ilgileniyor", yüzde 36'sı ise "Kreşte/okulda kalıyor" şeklinde cevap verdi. Çocuklarla beraber ne kadar vakit geçirildiğinin de ortaya konduğu ankette, katılımcıların yüzde 19'u günde 0-2 saat, yüzde 38'si 2-4 saat, yüzde 42'si ise 4 saatten fazla vakit geçirme imkanları olduklarını söylüyor.

## TEGEP yönetiminde bayrak değişimi

TEGEP Eğitim ve Gelişim Platformu Derneği, 1 Nisan'da gerçekleştiren genel kurul toplantısı ile yeni yönetimini belirledi. Bir düşünce platformu olarak kurulan ve bu doğrultuda bir yıl kadar çalışmalar yürüten TEGEP, yetişkin eğitimi alanında değerlerini

belirleyerek Dernek olma yolunda ilk adımlarını 2011 yılında attı. Mart 2012'de 16 gönüllü kurum ve kuruluşun eğitim-gelişimden sorumlu yöneticileri ve danışmanlardan oluşan kurucu üyeler, bir araya gelerek Türkiye'nin kurumsal yetişkin eğitimi ve gelişimi alanında ilk ve tek derneği olan TEGEP Eğitim ve Gelişim Platformu Derneği'ni kurdu.

4. Dönem yönetim ekibiyle, misyonu doğrultusunda önemli çalışmalarını sürdüreceği olan TEGEP'in Yönetim Kurulu Başkanlığına, aynı zamanda Garanti Bankası Eğitim Birim Müdürü olan Aylin Obalı seçildi. Yeni dönemde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevine ise DeFacto Academy Direktörü Yeşim Yurtsever seçildi. 2017 Yılı Nisan ayında bu yana TEGEP Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini, aynı zamanda TEGEP'in Kurucu Üyelerinden olan Arzu Sarıkayalar Sadaghiani yürütmekteydi. Yeni dönemde Başkanlık görevini devralan Aylin Obalı ise 2016 yılından bu yana TEGEP Yönetim Kurulu'nda görev almaktaydı.

